

Projekt „**Realizacja działań z zakresu edukacji i bezpieczeństwa publicznego ukierunkowanych na kształtowanie właściwych postaw funkcjonowania społecznego w sytuacji występowania zagrożeń epidemiologicznych**”, który będzie realizowany przez Województwo Kujawsko-Pomorskie – Departament Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego został przyjęty do dofinansowania w dniu 7 maja 2020 r. uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 17/740/20. Przedmiotowy projekt został zmieniony uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 32/1394/473/20 z dnia 19 sierpnia 2020 r. oraz uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr 12/473/21 z dnia 1 kwietnia 2021 r.

Przedmiotowy projekt ma na celu ograniczenie negatywnych skutków COVID-19 poprzez podjęcie działań mających na celu zapewnienie mieszkańcom województwa kujawsko-pomorskiego bezpieczeństwa, pomocy psychologicznej oraz dostępu do informacji w sytuacji zagrożenia epidemicznego.

Działania przewidziane do realizacji w projekcie:

- Powstanie profesjonalnej infolinii oraz poradni internetowej, w ramach której osoby zakażone wirusem SARS-CoV-2, osoby w okresie kwarantanny/oczekiwania na wynik badania, ich rodziny, a także inni mieszkańcy regionu, którzy źle znoszą izolację spowodowaną zagrożeniem epidemicznym będą mogli skorzystać z profesjonalnej pomocy psychologicznej;
- Zapewnienie dostępu m.in. do artykułów spożywczych, higienicznych, leków osobom potrzebującym takiego wsparcia, a w szczególności osobom starszym, z niepełnosprawnościami, samotnym (dowóz na wskazany adres);
- Powstanie serwisu informacyjno-edukacyjnego dla mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego, przedstawiającego m.in. bieżącą sytuację w regionie w związku z COVID-19, mapę z zaznaczonymi ogniskami, komunikaty, powiadomienia, infolinię do udzielania niezbędnych informacji osobom, które potrzebują wsparcia.

Okres realizacji projektu: od 1 maja 2020 r. do 30 czerwca 2021 r.

Całkowita wartość projektu wynosi: 7 801 200,00 zł

Przyznana kwota dofinansowania wynosi: 7 411 140,00 zł